
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA  ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „Zákon“) 

 

Název zadavatele 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, 
Školní 664 

IČO: 683 83 495 

Školní 664, 277 11 Neratovice  

Zastoupený: Ing. Marcela Hrejsová, ředitelka PO 

Název veřejné zakázky 
„Nákup vybavení pro zájmové kroužky – SOŠ a SOU, 
Neratovice, Školní 664“ 

 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je dodání kvalitního moderního vybavení pro realizaci zájmových 

kroužků pro MŠ, ZŠ, SŠ a veřejnost zaměřených na obor vzdělání Mechanik opravář motorových 

vozidel a zvýšení zájmu o obor.  

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva byla uzavřena 7. 10. 2021, cena sjednaná ve smlouvě: 2 187 000 Kč bez DPH. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na zadání veřejné zakázky na dodávky, zadávané dle ustanovení § 53 

ZZVZ.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

DevCom, spol. s r.o. 

IČO: 257 87 594, Se sídlem: Božanovská 844/10, Horní 

Počernice, 193 00 Praha 9 

 

Nabídka s pořadovým č. 2:  

Identifikační údaje účastníka 

IN SPACE s.r.o. 

IČO: 055 29 581, Se sídlem: Hůlkova 1109/20, Praha 9, 

197 00 

 



 

Stránka 2 z 3 
 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Identifikační údaje účastníka 

IN SPACE s.r.o. 

IČO: 055 29 581, Se sídlem: Hůlkova 1109/20, Praha 9, 

197 00 

V rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení Veřejné zakázky a konstatoval, že Účastník zadávacího řízení nesplnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení, jelikož součásti jeho nabídky nebyl popis nabízeného plnění tak, jak jej Zadavatel 

požadoval v zadávací dokumentaci. Bez tohoto popisu nebylo možné posoudit, zda Účastníkem nabízené 

plnění splňuje stanovené podmínky pro plnění VZ. Dále byl účastník vyzván k doplnění referenčních 

zakázek k prokázání technické kvalifikace, jelikož z jím doložených zakázek nebylo zcela patrné, že 

splňují veškeré podmínky stanovené zadávací dokumentací. 

Účastníkovi byla proto zaslána dne 1. 7. 2021 výzva k doplnění nabídky dle ust. § 46 ZZVZ, opakovaná 

výzva byla zaslána dne 19. 7. 2021. Účastník v rámci stanovených termínů požadované nedodal a na 

výzvu do dnešního dne nereagoval. 

Z tohoto důvodu Zadavatel musí postupovat v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. b), který říká, že:  

„Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely 

předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo 

doplněny na základě žádosti podle § 46“ 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Vybraný dodavatel: 

Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

DevCom, spol. s r.o. 

IČO: 257 87 594, Se sídlem: Božanovská 844/10, Horní 

Počernice, 193 00 Praha 9 

Zadavatel stanovil v čl. 12 zadávací dokumentace základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost 

nabídky (dle § 114 Zákona). Komise v rámci ekonomické výhodnosti nabídky hodnotila pouze nejnižší 

nabídkovou cenu. 

Komise neprovedla hodnocení nabídek, jelikož po vyloučení druhého účastníka, zůstal v zadávacím 

řízení pouze jediný dodavatel. 

7. Označení poddodavatelů: 

Nepoužito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 



 

Stránka 3 z 3 
 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

15. Nepoužito. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. 

 

 

 


